
;;f 

	
5 

,, Paguna 

PREFEITURA MUNICIPAL DR 

DEPUTADO IRAPUA.N PINHEIRO 
DE MAOS DADAS COM 0 POVO 

TERMO DE HOMOLOGAçAO 

PREGAO PRESENCIAL N2  2022.10.04.1-PP 

Tendo Presente o Edital de Julgarnento e Resultado da licitação na modalidade PREGAO 

PRESENCIAL n 2  2022.10.04.1-PP, cujo objeto é a CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DOS SERVIOS 

DE PUBLICAcOES E AVISOS EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAcA0 E EM DIARIOS OFICLAIS; UNIAO E 0 

ESTADO (DOU/DOE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. 

IRAPUAN PINHERO, CONFORME ESPECIFICAcOES EM ANEXO, bern como Parecer pertinente da Assessoria 

JurIdica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta as devidos efeitos 

legais aos respectivo VENCEDOR: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA, para LOTE 01 no valor de R$ 392.850,00 

(TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAlS), por ter apresentado a proposta mais 

vantajosa para a adrninistracão e ainda por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes a 
matéria em deslinde, tendo sido atendidas todas as exigências editailcias. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência ao interessado. 

Publique-se. 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 28 de outubro de 2022. 

I IS VAGNER DA SILVA SOUZA 

ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETARIO DE GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO 

wi, - 
ORDENADOR DE DESPESAS/SECR 

PATI 
ORDENADORA DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO 

DA SAUDE 

BRENO RAN IEJE 0\4y RQUATO 
ORDENADOR DE DEPESAS/SECRETARIc DA EDuCAcAO 

-.-o 	•-< /'/óiu 
ANTONIO Wc1ANO LIMA MORAIS 

ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETARIO DA ADMINI5TRAcA0 E FINANAS 

P1?1111TIT112A MITNICTIPAT. 1W IW.PITTAIU1 IPAPITAN 



F.ana . 
PREFEITURA MUNICIPAL DC 

DEPUTADO IMUAN PINHEIRO 
DEMAOS/DADA,S COM o povo 

01 1 

ORDENADOR DE DESPESAS7SECRETARIO DO 

ORDENADOR DE DESPESAS/SECRET 

ENTO AGRARIO E MEIO AMBIENTE 

E WIN IkEIR 
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 

4. ,.  

PREFEITURA MIJNICI L D DE TADO IRAFUAN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n 	C 	: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX 8893569j_ 



Páaina . 

PREFEITURA MUNICIPAL DC 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MAOS DADAS COM 0 POVO 

ANEXO I - HOMOLOGAçAO 

PREç0 
ITEM DEscRIcAo QUANT UND MEDIO PREO MEDIO TOTAL 

UNITARIO 

1 
DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA- 

1350 CM/PC R$ 128,00 R$ 172.800,00 
DOE/CE  

2 DIARIO OFICIAL DA UNIAO - DOU 1350 CM R$ 99,00 R$ 133.650,00 

JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCuLAcAO 
3 

NO CEARA (MARCA) 
1800 CM/PC R$ 48,00 R$ 86.400,00 

VALOR TOTAL R$ 392.850,00 

PREFEITURA MUNI IP DE EPUTADO IRAPUAHEIRO 
Avenida dos Trés Poderes, 	- CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 88 9 3569-121 	 _____ 



P6 ina 

PREFEITURA MUNICIPALDE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MAOS DADAS COM 0 POVO 

PREGAO PRESENCIAL N 2  2022.10.04.1-PP. OBJETO: CONTRATACAO DE 

EMPRESA PARA PRE5TAcA0 DOS SERVIOS DE PUBLICAçOES E AVISOS 

EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULACAO E EM DIARIOS 

OFICIAIS; UNIAO E 0 ESTADO (DOU/DOE) PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. 

IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME EsPEcIFIcAcOEs EM ANEXO. 

VENCEDOR: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA, para o LOTE 01 no valor de R$ 

392.850,00 (TREZENTOS E NOVENTA DOIS IMIL E OITOCENTOS E 

CINQUENTA REAlS), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para 

a administraço e ainda por se encontrar em conformidade corn os 

parärnetros legais referentes a matéria em deslinde. ADJUDICADO, pelo 

PREGOEIRO e HOMOLOGADO, pelos respectivos Ordenadores de 

Despesas, o presente PROCESSO DE LICITAçAO NA FORMA DA LEI. 

PATRICIA ALVES BEZERRA— ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA 

SAUDE, LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA— ORDENADOR DE DESPESA DA 

SECRETARIA DE GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO; 

RAIMUNDO CESA DA SILVA- ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DO 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO; BRENO RANIERY DE OLIVEIRA 

TORQUATO- ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DA EDuCAcA0 

ANTONIO LUCIANO LIMA MORAlS- ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA 

DA ADMINISTRAcA0 E FINANcAS; FRANCISCO CARLOS DE MELO- ORDENADOR 

DE DESPESAS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO 

AMBIENTE E WESLLEY DAGNER PINHEIRO- ORDENADOR DE DESPESAS DA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. DATA: 28 de outubro de 

2022 

PATFiCIA ALVES BEZERRA 

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA SAUDE 

PREFEITUR4 MUNICIPAD EPUTADOIRAPUAN PINH 
Avenida dos Trés Poderes, n° 	NPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 88 9 3569-1218 

-- 	c: 



PRJ3FEITURA MUNICIPAL DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MAOS DADAS COM 0 POVO 

Página 

L
NDO 

LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA 

SECRETARIO DE GOVERNO, 

CESA DA SILVA 

SECRETARIO DO 

NI 

T 	QU 
7Ao ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E S CR ETARIO DA EDucA 

TURISMO 
ECONOMICO 

1 	/ 
'  

LONIO
L 	

CIANO LIA MORAlS 4SLLA L FR A E 

SECRETARIO DA ADMINISTRAçAO E' SECRETARIO DO SECRETARIO DE 

FINANAS DESENVOLVIMENTO AGRARIO E INFRAESTRUTURA E 

MEIO AMBIENTE TRANSPORTES 

-- -----------------, ---- &-rrfl.flVT A 1 flYTTiflTfl 1% 



ro 
Pãaina ! 

PREFErrURA MUNICIPAL DI! 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MA OS DADAS COM 0 POVO 

OBJETO: c0NTRATAçA0 DE EMPRESA PARA PREsTAçA0 DOS SERVIOS DE PUBLICAc0ES E AVISOS 

EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE cIRcuLAcAo E EM DIARIOS OFICIAIS; UNIAO E 0 ESTADO 

(DOU/DOE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. 

IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAcOES EM ANEXO. 

CERTIFICO para Os devidos fins que foi publicado através da afixaco na PORTARIA DESTA PREFEITURA (QUADRO 

DE AVISOS E PuBLIcAçOEs), conforme reza o Art. 38 - XI, da Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO DE 

HOMOLOGACAO, originrio do Processo Licitatório na modalidade PREGAO PRESENCIAL Ne  2022.10.04.1-PP, cujo 

vencedor foram: HEDEUTA NOGUEIRA VIEIRA, para o LOTE 01 no valor de R$ 392.850,00 (TREZENTOS E NOVENTA 

DOIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAlS), na data de 28 de outubro de 2022. 

DEPUTADO lRAP2N.P4N1EtW/CE. 28 de outubro de 2022. 

I.  

IDDESPESAS 

IA ALVES BEZERRA 

ORDENADO 	DA SECRETARIA DA SAUDE 

LU IS  RENO 	 OLIVRA 

SECRETARIO DE GOVERNO, SECRETARIO DO TORQ ATO 

ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SECRETARIO DA EDUcAcA0 
TURISMO ECONOMICO 

 

AiN CIANO LIMA.  ~MORAIS I0 LU AE 	0 A L 	~ E L 4LE A INE P H'  I L 
SECRETARIO DAADMINISTRAAO E SECRETARIO DO SECRETARIO DE 

FINANAS DESENVOLVIMENTO AGRARIO E INFRAESTRUTURA E 

MEIO AMBIENTE TRANSPORTES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 88 93569-1218 


